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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/05/2017 24 8/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
02/05/2017 8 12/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
02/05/2017 17 14/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.337,22
02/05/2017 8 77/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
02/05/2017 3 267/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       626,14
02/05/2017 3 267/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       626,14
02/05/2017 13 268/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.25  - CAETANO DE BOITUVA MAT.P/CONST 79,80
02/05/2017 13 268/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.25  - CAETANO DE BOITUVA MAT.P/CONST 79,80
02/05/2017 13 269/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 139,26
02/05/2017 13 269/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 139,26
02/05/2017 13 270/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 269,45
02/05/2017 13 270/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 269,45
02/05/2017 17 271/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    370,30
02/05/2017 17 271/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    370,30
02/05/2017 13 272/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 166,66
02/05/2017 13 272/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 166,66
02/05/2017 13 273/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 126,00
02/05/2017 13 273/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 126,00
03/05/2017 17 3/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         109,36
03/05/2017 17 3/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         374,60
03/05/2017 8 13/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 169,76
03/05/2017 8 274/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.48  - EDITORA NDJ LTDA              1.300,00
03/05/2017 24 275/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - EDITORA NDJ LTDA              2.600,00
03/05/2017 8 276/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - PRO-GESSO DECORAÇÕES LTDA ME  641,10
03/05/2017 8 276/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - PRO-GESSO DECORAÇÕES LTDA ME  641,10
03/05/2017 3 277/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - PRO-GESSO DECORAÇÕES LTDA ME  1.540,30
03/05/2017 3 277/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - PRO-GESSO DECORAÇÕES LTDA ME  1.540,30
03/05/2017 3 278/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - MADEIREIRA AGAPE LTDA - EPP   297,50
03/05/2017 24 279/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 35.133,00
03/05/2017 16 280/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
03/05/2017 16 280/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
03/05/2017 8 281/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 200,48
03/05/2017 8 281/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 200,48
03/05/2017 8 282/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 19,24
03/05/2017 8 282/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 19,24
03/05/2017 3 283/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    758,00
03/05/2017 3 283/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    758,00
03/05/2017 5312 100054/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
03/05/2017 5312 100054/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
04/05/2017 17 2/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 147,74
04/05/2017 17 4/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.305,06
04/05/2017 8 5/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
04/05/2017 13 284/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 138,15
04/05/2017 13 285/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  998,00
04/05/2017 13 285/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  998,00
04/05/2017 17 286/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 400,00
04/05/2017 17 286/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 400,00
05/05/2017 8 11/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.163,21
05/05/2017 7 31/2 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.976,43
05/05/2017 16 90/2 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 573,20
05/05/2017 8 287/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - GILMAR DE JESUS SOUZA         650,00
05/05/2017 8 287/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - GILMAR DE JESUS SOUZA         650,00
05/05/2017 8 288/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - JOSE RICARDO MEDRADE 185902548 300,00
05/05/2017 8 288/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - JOSE RICARDO MEDRADE 185902548 300,00
05/05/2017 23 289/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
05/05/2017 23 289/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
05/05/2017 7 290/0 ref.: (31/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
05/05/2017 7 291/0 ref.: (31/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -23,57
05/05/2017 16 292/0 ref.: (90/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -600,00
05/05/2017 16 293/0 ref.: (90/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -26,80
08/05/2017 17 294/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
08/05/2017 17 294/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
08/05/2017 13 295/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 666,17
08/05/2017 13 295/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 666,17
08/05/2017 8 296/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - LINDOLFO MARCELINO CARRIEL - M 220,00
08/05/2017 8 296/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - LINDOLFO MARCELINO CARRIEL - M 220,00
08/05/2017 3 297/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 201,25
08/05/2017 3 297/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 201,25
08/05/2017 17 298/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - VIDRAÇARIA JAPAN GLASS LTDA ME 330,00
08/05/2017 17 299/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - ESCALENO ARQUITETURA LEGAL LTD 1.969,25
09/05/2017 5 1/5 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 232,73
09/05/2017 8 274/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.48  - EDITORA NDJ LTDA              1.300,00
10/05/2017 17 298/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - VIDRAÇARIA JAPAN GLASS LTDA ME 330,00
12/05/2017 24 275/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - EDITORA NDJ LTDA              2.600,00
12/05/2017 17 300/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 2.000,00
12/05/2017 17 300/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 176,81
15/05/2017 6 78/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
15/05/2017 13 301/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 262,62
15/05/2017 13 301/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 262,62
15/05/2017 8 302/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 220,00
15/05/2017 8 302/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 220,00
15/05/2017 5 303/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 344,26
15/05/2017 5 303/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 344,26
15/05/2017 8 304/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 659,48
15/05/2017 8 304/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 659,48
16/05/2017 17 299/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - ESCALENO ARQUITETURA LEGAL LTD 1.969,25
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16/05/2017 3 305/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       841,76
16/05/2017 3 305/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       841,76
16/05/2017 8 306/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALLIANZ SEGUROS S.A.          1.590,21
16/05/2017 17 307/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 859,35
16/05/2017 17 307/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 859,35
18/05/2017 3 278/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - MADEIREIRA AGAPE LTDA - EPP   297,50
18/05/2017 8 306/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALLIANZ SEGUROS S.A.          1.590,21
18/05/2017 17 308/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 360,00
18/05/2017 17 308/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 360,00
18/05/2017 13 309/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 50,91
18/05/2017 13 309/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 50,91
18/05/2017 8 310/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.79  - OITO ASSESSORIA EMPRESARIAL LT 5.070,00
18/05/2017 8 310/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.79  - OITO ASSESSORIA EMPRESARIAL LT 5.070,00
18/05/2017 17 311/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         126,86
18/05/2017 17 311/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         126,86
22/05/2017 17 188/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
22/05/2017 13 312/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 335,97
22/05/2017 13 312/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 335,97
22/05/2017 13 313/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 120,00
22/05/2017 13 313/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 120,00
22/05/2017 13 314/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 202,45
22/05/2017 13 314/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 202,45
22/05/2017 8 315/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 196,00
22/05/2017 8 315/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 196,00
22/05/2017 3 316/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - ANA MARIA SARTORELLI          700,00
22/05/2017 3 316/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - ANA MARIA SARTORELLI          700,00
22/05/2017 17 317/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 110,00
22/05/2017 17 317/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 110,00
22/05/2017 3 318/0 ref.: (316/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - ANA MARIA SARTORELLI          -700,00
22/05/2017 3 319/0 ref.: (316/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - ANA MARIA SARTORELLI          -700,00
22/05/2017 3 320/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          700,00
22/05/2017 3 320/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          700,00
22/05/2017 17 321/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - VIDRAÇARIA JAPAN GLASS LTDA ME 260,00
23/05/2017 17 321/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - VIDRAÇARIA JAPAN GLASS LTDA ME 260,00
24/05/2017 8 33/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
24/05/2017 8 322/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.73  - MAGNIFIC TOUR LOCADORA DE VEIC 600,00
24/05/2017 8 322/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.73  - MAGNIFIC TOUR LOCADORA DE VEIC 600,00
25/05/2017 13 323/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     122,50
25/05/2017 13 323/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     122,50
25/05/2017 13 324/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - NET COMPUTADORES LTDA EPP     712,00
25/05/2017 13 324/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - NET COMPUTADORES LTDA EPP     712,00
25/05/2017 7 325/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   1.586,50
25/05/2017 7 325/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   1.586,50
25/05/2017 1 326/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/05/2017 1 326/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/05/2017 2 327/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/05/2017 2 327/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/05/2017 1 328/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/05/2017 1 328/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/05/2017 1 329/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/05/2017 1 329/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/05/2017 1 330/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
25/05/2017 1 330/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
25/05/2017 7 331/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/05/2017 7 331/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/05/2017 2 332/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.084,82
25/05/2017 2 332/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.084,82
25/05/2017 11 333/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.239,52
25/05/2017 11 333/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.239,52
25/05/2017 11 334/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.302,37
25/05/2017 11 334/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.302,37
25/05/2017 11 335/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/05/2017 11 335/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/05/2017 11 336/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 282,45
25/05/2017 11 336/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 282,45
25/05/2017 11 337/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 687,06
25/05/2017 11 337/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 687,06
25/05/2017 11 338/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 216,28
25/05/2017 11 338/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 216,28
25/05/2017 12 339/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.386,21
25/05/2017 12 339/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.386,21
25/05/2017 19 340/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.712,41
25/05/2017 19 340/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.712,41
25/05/2017 19 341/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
25/05/2017 19 341/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
25/05/2017 19 342/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
25/05/2017 19 342/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
25/05/2017 19 343/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
25/05/2017 19 343/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
25/05/2017 20 344/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.202,51
25/05/2017 20 344/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.202,51
25/05/2017 1 345/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.617,91
25/05/2017 1 345/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.617,91
26/05/2017 17 3/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         129,43
26/05/2017 17 3/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         276,86
26/05/2017 17 346/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.01  - EDITORA NDJ LTDA              6.700,00

(Página: 2 / 3)



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:44:54
Despesa Empenhada no Período de 01/05/2017 a 31/05/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

26/05/2017 3 347/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    668,00
26/05/2017 3 347/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    668,00
26/05/2017 11 348/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 26.710,32
26/05/2017 6 349/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ARIANE NOGUEIRA PASCOLI MORO  7.500,00
26/05/2017 5311 100055/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.651,83
26/05/2017 5311 100055/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.651,83
26/05/2017 5312 100056/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.849,63
26/05/2017 5312 100056/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.849,63
26/05/2017 5314 100057/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.050,07
26/05/2017 5314 100057/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.050,07
26/05/2017 5314 100058/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6.364,14
26/05/2017 5314 100058/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6.364,14
26/05/2017 5317 100059/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
26/05/2017 5317 100059/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
26/05/2017 5318 100060/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
26/05/2017 5318 100060/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
26/05/2017 5319 100061/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
26/05/2017 5319 100061/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
26/05/2017 5311 100062/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 180,17
26/05/2017 5311 100062/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 180,17
26/05/2017 5315 100063/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 15,47
26/05/2017 5315 100063/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 15,47
26/05/2017 5411 100064/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.550,16
26/05/2017 5411 100064/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.550,16
29/05/2017 8 10/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
29/05/2017 11 348/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.178,76
29/05/2017 17 350/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 265,00
29/05/2017 17 350/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 265,00
29/05/2017 13 351/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 286,80
29/05/2017 13 352/0 ref.: (351/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA -286,80
29/05/2017 13 353/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 286,80
29/05/2017 13 353/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 286,80
29/05/2017 13 354/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 465,50
29/05/2017 13 354/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 465,50
30/05/2017 8 355/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - BAZAR E PAPELARIA CAMARGO BOIT 365,00
30/05/2017 8 355/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - BAZAR E PAPELARIA CAMARGO BOIT 365,00
31/05/2017 17 346/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.01  - EDITORA NDJ LTDA              6.700,00
31/05/2017 6 349/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ARIANE NOGUEIRA PASCOLI MORO  1.250,00

--------------------------------------------
288.133,37 246.068,64

BOITUVA, 31 de Maio de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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